山西大学申报高级职称个人情况登记表

申报职称：副教授
晋升类型：特别贡献人才
申报学科：计算机软件与理论
申报教师类型：科研为主型
填表时间：   2023年10月 31日
	姓  名
	吴鹏
	性别
	男
	出生年月
	1987.09
	工作部门
	大数据科学与产业研究院
	
	科研项目名称
	项目来源、执行时间
	本人排名
	资助额  （万元）

	第一学历
	本科
	毕业院校
	哈尔滨工业大学
	毕业专业
	软件工程
	学位
	工学学士

	
	1.基于无人系统技术的空间三维信息感知平台
2.基于任务截止时间优先级分配策略的异构多核实时调度算法的研究与分析


3.一种多景深显微图像序列数据采集装置在凹版辊质量检测中的应用

4.面向实时系统的公平调度算法的研究与分析

5.基于大数据的员工考勤绩效管理系统

6.集群服务器系统的资源监测软件

7.安塞油田高含水油井化学堵水优化软件

8.企业员工考核管理系统

9.智能养老监控管理系统开发
	1.国务院及其他部委，2023.08.30-2026.06.30
2.山西省科技厅，2018.12.24-2020.12.31
3.山西省知识产权局，2023.04.25-2024.03.30
4.山西省教育厅，2019.07.12-2021.12.31
5.横向项目，2022.03.01-2024.02.28
6.横向项目，2020.07.01-2021.03.16
7.横向项目，2021.07.01-2023.09.30
8.横向项目，2023.03.01-2025.02.28
9.横向项目，2019.03.16-2019.06.30
	1

1

1

1

1

1

1

1

1
	80

3

3.5

2

20

5.5

2.25

5.5

7.1

	
	
	
	
	
	
	授予时间
	2010.07
	
	
	
	
	

	最后学历
	博士研究生
	毕业院校
	汉阳大学
	毕业专业
	电子与计算机
	学位
	工学博士


	科
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	授予时间
	2017.08
	
	
	
	
	

	高校教师资格证书编号
	20191410071000509
	研
	
	
	
	

	现任专业

技术职务
	讲师
	聘任时间
	2018.01
	近5年年度

考核情况
	2018:优秀      2019:称职     2020: 称职 2021: 称职  2022:优秀
	必
	
	
	
	

	现从事     二级学科
	计算机软件与理论
	研究方向
	嵌入式系统
	备
	论文名称
	刊物名称、发表时间及卷、期、页
	本人排名
	论文级别

	近五年总/年均授课时数

	本科生：总534课 时  年均 106.8课 时；研究生：总  54课 时  年均      10.8课 时
	条
	1.Three Processor Allocation Approaches towards EDF Scheduling for Performan-
ce Asymmetric Multiprocessors


	1. Applied Sciences. 2023, 13(9), 5318

	1


	1. 较高水平



	主要学习

工作简历

（从大学毕业填起）
	（尤其是培训、进修、出国情况）

(1)2006-09至2010-07, 哈尔滨工业大学, 软件工程, 工学学士

(2)2010-09至2017-08, 韩国汉阳大学, 电子与计算机工程, 工学博士


	授课内容：（包 括 年 级、专 业、类 型、课 程 名称、担 任 班 主 任、本 科 生 导 师 等）

(1)2016-2020级,, 计算机科学与技术，数据科学与大数据技术, 专业必修课, 软件工程、软件工程综合课程设计两门
(2)2018级国际班, 计算机科学与技术, 专业必修课, The C Programming Language

(3)2022级硕士研究生，班主任
	件
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	学 科 职 称 评 审 组  推 荐 意 见
	教
	教学条件
	级别、批准时间
	本人排名
	备注

	应到/实到人数
	/
	同意
人数
	
	不同意
人数
	
	备注
	
	学
	1. 基于CDIO—OBE工程教育模式的软件工程课程教学改革探索

2.第二十四届中国机器人及人工智能大赛-小型机器人应用场景赛

3. 第二十五届中国机器人及人工智能大赛-小型机器人任务挑战赛
	1. 省级教改项目，2023.07

2.国家一级学科竞赛，国赛三等奖、省赛一等奖，2022.08

3.国家一级学科竞赛，国赛一等奖，2023.10
	1

1

1
	

	推荐理由：


同意推荐该同志参与评审。

学科职称评审组组长：(签章)                     单位公章：          年  月  日
	科
	
	
	
	

	
	研
	
	
	
	

	
	应
	科研条件
	出版社、批准部门、奖励名称及等级、专利号等（并注明取得时间）
	署名名次
	备注

	学术答辩结果：

教学能力测评结果：

外审结果：
	备
	1.实用新型专利：
一种嵌入式电脑桌收纳装置（已授权）

2.实用新型专利：一种嵌入式电脑桌置物装置（已授权）

3.实用新型专利：一种嵌入式工业平板电脑（已授权）
	1.ZL202020985657.9，2021.05.14

2. ZL202020985612.1，2021.05.14

3. ZL202020985605.1，2021.02..02
	1

1

1
	1.未转化
2.未转化
3.未转化

	
	条
	
	
	
	

	
	件
	
	
	
	


